3 incarichi individuali avente/i ad oggetto Collaboratori scolastici 

interni/collaborazione plurime/esterni per una durata fino al 30/06/2025, per un importo orario 

pari a € 18,24/h, ciascun incarico pari a 12 ore per un importo complessivo ad incarico pari a € 218,88 

(euro duecentodiciotto/88), inteso quale importo complessivo Lordo Stato, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate e documentate con il timesheet 

• massimo n. 1 incarico individuale avente ad oggetto docente interno/ collaborazione 

plurima/esterni per una durata fino al 12/06/2025 per un importo orario pari a €70,00/h, ciascun